Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	10-к
	12.03.2012

(распоряжение)
о предоставлении дополнительного дня отдыха

В соответствие со статьей 186 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить дополнительный день отдыха

	Табельный номер

	Сыромятникову Константину Сергеевичу
	45

	(кому: фамилия, имя, отчество)

	менеджеру

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	отдела продаж

	(структурное подразделение)

	“
	13
	”
	марта
	20
	12
	г.

	(дата)

	(месяц)

	(год)

	Основание:
	Личное заявление работника от  “
	11
	”
	марта
	20
	12
	г.  №
	б/н

	                             Справка  от  “
	10
	”
	марта
	20
	12
	г.  №
	ххх

2. Сохранить за дополнительный день отдыха средний заработок работника.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации:
	Генеральный директор

	Е.К.Павлов

	(личная подпись)

С приказом  ознакомлены:

	Менеджер

	К.С.Сыромятников

	(личная подпись)

	(дата)

	Главный бухгалтер

	С.С.Разумова

	(личная подпись)

	(дата)

PAGE